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Клуч со TX профил со T рачка,
двостран

Profiles

Product features

материјал: специјален хром ванадиум●

рачка-полипропилен●

стебло хромирано, бруниран врв●

607171 TX 6 132 100 15 61 15

607173 TX 8 132 100 15 61 15

193TX



Usage (pictures)

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

607174 TX 9 132 100 15 61 15

607175 TX 10 132 100 15 61 15

607176 TX 15 132 100 15 61 19

607177 TX 20 155 125 15 61 22

607178 TX 25 188 150 20 88 46

607179 TX 27 188 150 20 88 58

607180 TX 30 188 150 20 88 67

607181 TX 40 223 175 25 113 118

607182 TX 45 223 175 25 113 142


